АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ОДИНЦОВО

ОДИНЦОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Об окончании отопительного периода 2017-2018 годов
в городском поселении Одинцово

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от
06.05.2011 №354 «О предоставлении коммунальных услуг собственникам и
пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов», в связи с
установлением за последние пять суток среднесуточной температуры наружного воздуха
выше 8 градусов прогнозами дальнейшего ее повышения, постановлением
Администрации Одинцовского муниципального района Московской области от
24.04.2018г. №1882 «Об окончании отопительного сезона 2017/2018 годов в Одинцовском
муниципальном районе»

1. Закончить отопительный период 2017-2018 годов с 28 апреля 2018 года.
2. В помещениях детских дошкольных учреждений, больницах поддерживать

температуру в соответствии с установленными нормативами. При понижении
среднесуточной температуры наружного воздуха ниже +8°С быть готовыми к
пуску систем центрального отопления по просьбе потребителей.

3. Руководителям предприятий и организаций независимо от организационно-
правовой формы, эксплуатирующих жилищный фонд и объекты жилищно-
коммунального хозяйства закончить отопительный период 2017-2018 годов с 28
апреля 2018 года.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя
Руководителя Администрации - Начальника Управления ЖКХ и
благоустройства городского поселения Одинцово Одинцовского
муниципального района Гречко И.Я.

г. Одинцово

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Руководитель Администрации
городского поселения Одинцово А.В. Козлов

004596